
UCHWAŁA  NR XXXV/495/22  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIV/341/21 z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 

przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za grunty przejęte pod 

drogi z mocy prawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 131 ust. 1 w związku z art. 98 ust. 1 

i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 1899 i 815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/341/21 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 stycz-

nia 2021 r. w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za 

grunty przejęte pod drogi z mocy prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: E25CA09E-A0CC-4E6A-89BC-258EAFF5818D. Podpisany Strona 1


